Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №15 Советского района   Волгограда»

ПРИКАЗ

30.06.2024            №01-09/37

О приеме на обучение  детей  в 1 класс МОУ гимназии №15

  В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  приказами Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г. №458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 08.10.2021г.

№707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г.

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 30.08.2022г.

№784 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской

Федерации  от 2 сентября 2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования",  постановлением  администрации Волгограда от 12.02.2024г. №101 "О

закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда за

территориями городского округа город-герой Волгоград", Уставом МОУ гимназии №15, на

основании Правил приема граждан в МОУ гимназию №15, утвержденного приказом

директора  МОУ гимназии №15 от 01.03.2023г.  №01-10/113, заявлений родителей будущих

первоклассников, поданных в период с 01.04.2024 г. по 30.06.2024г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Принять на  обучение в 1 класс  МОУ гимназии №15 с 01.09.2024 г. следующих граждан

в количестве  65 человек:

№ Номер заявления

1  18401/СЗ/2403311559

2  18401/СЗ/2404111210

3  18401/СЗ/2403302328

4  18401/СЗ/2404016582

5  18401/СЗ/24032916758

6  18401/СЗ/24032919639

7  18401/СЗ/24041359

8  18401/СЗ/240329913396

9  18401/СЗ/2404032715

10  18401/СЗ/24040111790

11  18401/СЗ/2404015280

12  18401/СЗ/2404191311

13  18401/СЗ/24043311032

14  18401/СЗ/240515279

15  18401/СЗ/2404081591

16  18401/СЗ/24032917329
17  18401/СЗ/24032910683

18  18401/СЗ/24032911904

19  18401/СЗ/2403299065

20  18401/СЗ/24040116081

21  18401/СЗ/24032910193

22  18401/СЗ/24032916197

23  18401/СЗ/24032912903

24  18401/СЗ/24032921635

25  18401/СЗ/24032918391

26  18401/СЗ/24032922590

27  18401/СЗ/240424466

28  18401/СЗ/24040113039

29  18401/СЗ/24032922849

30  18401/СЗ/24032918934

31  18401/СЗ/24032912495

32  18401/СЗ/2404022879

33  18401/СЗ/24032924516

34  18401/СЗ/240503941

35  18401/СЗ/24032910077

36  18401/СЗ/240523304

37  18401/СЗ/24041945

38  18401/СЗ/24041883

39  18401/СЗ/2404191026

40  18401/СЗ/240513217

41  18401/СЗ/2404022030

42  18401/СЗ/240425688

43  18401/СЗ/24040114984

44  18401/СЗ/24032914304

45  18401/СЗ/24032919782

46  18401/СЗ/2403296488

47  18401/СЗ/24040115518

48  18401/СЗ/24032914224

49  18401/СЗ/24032917150

50  18401/СЗ/2404042054

51  18401/СЗ/24032913010

52  18401/СЗ/240419196

53  18401/СЗ/2403296442

54  18401/СЗ/24032921369
55  18401/СЗ/24032911254

56  18401/СЗ/24032913412
57  18401/СЗ/2403296807

58  18401/СЗ/2404022174

59  18401/СЗ/240424590

60  18401/СЗ/240607759

61  18401/СЗ/24032915447

62  18401/СЗ/240404567

63  18401/СЗ/24032913797

64  18401/СЗ/24032915492

65  18401/СЗ/22403292865

Директор                                                                                Е.Ю. Ляпина